Eras. n. no dimititatis: sz corpis est. Ergo pfectus sapiētia hois pfectus sapiētia hois sapiētia. Sensus aut pfectus: qz scsus io sapiētia. Qui sensus pfectus: Si huā: qz ipse susceptus ē: Si diuinus: qz imutabilis pfectus. Ad. n. pfectus mutat i mēti: sz qd diuinus est no mutat. Ad. n. mutat no ē diuinus. Sensus aut pfectus sapiētia huā: Sensus q susceptus huā: No poterat pfortari virtus dei: nec crescere de. nec altitudo sapiētia dei impleri. Que tñ implebat: no erat dei: sed nra sapiētia. Nā quomō implebat q vt oia impleret descēdit: Per que aut sensus dixit istas q ptes puer nesciebat aut mēz: Scriptū. n. est. Prius q sciat puer mēz aut ptes: accipiet spolia samarie. Sapiētia. n. dei futura r ocula no fallit. Erps aut agnitiois isāria p huāā vtriqz ipudētā qd adhuc si viderit ignorat. Sz verēdū est iquā ne si duos pncipales scsus aut geminā sapiētia rpo tribuim: xps diuidim. Aliqd cū r dinitatē ei r carnē adoram: xps diuidim. Aliqd cū i eo imaginē dei crucēz veneramur diuidim cū: Aplius q certe de eo dicit: qm r si crucifigē ex ifirmitate nra: vixit tñ ex virtute dei: ipse dixit: qz no diuinus est xps: nūqz et cū dicim: qz aiaz rōnalē itellectus nri suscepit capacē diuidim cū: Ad enī ipse de xpo pāia rōnalē r itellectus capaci i carne sua fuit: sed aiām rōnalē r itellectus capaci r ipaz huāā r eiusdē substantie: cui nre sit aie: r carnē nre similitudē: eiusdēqz cui caro ē nra substantie suscipiēs: pfectus etia homo fuit.

De itelligētia pmissorū verborum.

Ec xba Ambrosij pta diligētia ispicēda sūt: q ex pre hois ignoratiā istrunt r illumināt: ex pre errandi fomitiē male itellecta mīstrāt. Hic. n. euidēt tradit duos in xpo ee pncipales sensus: siue geminā sapiētia. Neqz io vnitas r singularitas psonē diuidit: sed iuxta duos nās duos bz sapiētia: vnā no creatā sz genitā q ipse est: alterā no gēitā sz creatā: r p grām ei collatā. Nā r istas de eo pfectat. Regeser sup eū spūs sapiētia r itellectus ē. spūs q sapiētia r itellectus. i. sapiētia r itelligētia p spm scm gratis data xps erat sapiētia r aiaz. fm deū xpo sapiētia erat sapiētia eterna: q ipse ē. Et sic iquātū de e bonē in bōitate nālī q ipse ē: r iustitū iusticia nālī q ipse ē: ita sapiētia est sapiētia naturalē que ipse est. Anima vero eius sicut bona est r iusta bonitate vel iusticia gratis data: que ipse vel ipsa no est: ita sapiētia est sapiētia gratis data q ipsa no est. Et licet in xpo geminā sit sapiētia: vna tñ eadēqz psona est que inquātū de est vel inquātū diuina nā est sapiētia est sapiētia